河南省电化教育馆

	豫电教馆〔2019〕71号

[bookmark: _GoBack]河南省电化教育馆
关于举办2019年数字教材应用暑期
研修班的通知

各省辖市电教馆（中心）：
为贯彻落实《教育信息化2.0行动计划》，提升我省教师数字教材的应用理念和应用能力，交流数字教材教学应用的成功经验，培育数字教材教学应用的示范案例，经研究，决定举办我省2019年数字教材应用暑期研修班，现就有关事宜通知如下：
一、培训内容
本次培训采用集中面授的方式，包含专题讲座、互动交流、深度研修等。培训内容包括以数字教材促进学校教学融合创新；“融课堂”之数字教材应用经验交流；分小组研讨数字资源推动教学方式与学习方式的变革。
二、培训对象
1.各省辖市电教馆（中心）数字资源建设管理人员1人。
2.各省辖市参与数字教材应用研讨会的教师2人（现场作课教师及其指导教师各1名）。
三、时间和地点
培训时间：7月27日下午报到，7月28日-7月30日培训，7月31日上午返程。
培训地点：南阳市内乡县。
四、有关事宜
1.培训报名。省辖市电教馆（中心）于7月22日前将本市参训人员回执表（见附件）发到yjyxhdb@sina.com邮箱。
2.参训人员于7月27日下午1点在郑州市金水区英协路56号传媒创意中心集合，统一乘坐大巴前往培训地点，如参训人员出发路线另有计划需在参训人员回执表中注明。
3.本次培训不收取培训费，统一安排用餐，参训人员的住宿及交通费用自理。
[image: ]4.参训人员可扫描下面二维码加入微信群，随时获取研修班最新消息。
五、联系方式
李一行：15603907527
李  翔：17797765557

附件：数字教材应用暑期研修班参训人员回执表
2019年7月19日
附件：
数字教材应用暑期研修班参训人员回执表
	姓名
	工作单位
	性别
	学科
	联系方式
	是否统一
乘坐大巴

 河南省电化教育馆                   2019年7月19日印发
―2―

―3―

image1.png